
Přenosné generátory vodního ozónu

MODELY LAHVÍ S TRYSKOU

Přírodní hygiena bez chemie

POSTŘIKOVAČE
S AKTIVNÍ OZÓNOVOU VODOU

Péče na cestách
Vždy a všude 

Ničí bakterie,
viry a plísně

Síla přírody 
Ověřená účinnost

Žádné chemické 
zbytky, jen kyslík

Dokonalost v hygieně na nejvyšší úrovni

EOS7160-P EOS7223 EOS7161-P



Pouhým stisknutím jednoho tlačítkaNejúčinnější na trhu až 3ppm 
vysoce efektivní ozónová voda

Nezávisle ověřená 
účinnost

99.99%
Rychlejší než chlór
3000 xz a5 sekund

Dezinfikováno 99.99%

MOB 
MODEL: EOS7160-P

MOB mini
MODEL: EOS7223

> 9000 náplní
životnost přístroje

> 6000 náplní     
životnost přístroje

> 10000 náplní
životnost přístroje

150ml 20ml

OSB Pro
MODEL: EOS7161-P

Dezinfekce
rukou

Dezinfekce
ploch

Hygienické
prostředí

Udržujte špičkovou úroveň hygieny bez námahy s BioSure 
Professional OSB Pro. Tato ekologická rozprašovací láhev 
využívá pokročilou technologii k výrobě vodního ozónu 
přímo z vody – bez chemikálií, bez náhradních náplní. 
Jednoduchým stisknutím tlačítka se OSB Pro aktivuje a 
okamžitě poskytne účinnou dezinfekci, která spolehlivě ničí 
patogeny na různých typech povrchů. Díky profesionálně 
navržené trysce s vysokým tlakem zajistí široké pokrytí 
postřikem pro maximální efektivitu. OSB Pro je ideálním 
řešením pro rychlou, udržitelnou a vysoce účinnou dezinfekci.

Navržena s  využ i t ím obdobné inovat ivní 
technologie, řada MOB vytváří silný ozón přímo z 
vody uvnitř lahve a nabízí tak bezpečný a účinný 
způsob boje proti škodlivým mikrobům. Tento 
přírodní dezinfekční prostředek je univerzálním 
řešením pro široké spektrum použití, které 
zajišťuje vysoký hygienický standard a přispívá ke 
zlepšení kvality života.

POSTŘIKOVACÍ LÁHVE S VODNÍM OZÓNEM
Čistota, která vychází z přírody

OSB Pro - zvyšuje úroveň dezinfekce a hygieny

MOB - univerzální láhev pro osobní dezinfekci

Kohoutková voda

USB-C dobíjení

K okamžitému použití

Silný a odolnýNemění pH vody

150ml



O2 O3H2

H
H

O
O

O H
H

H2O H
2O

 

O
H

H H2O

Technologie je použitá v produktech BioSure Professional.

Okamžitá přeměna běžné vody na dezinfekční ozónový roztok
Technologie elektrolytického vodního ozónu v praxi

„Tak osvěžující, že to opravdu cítíte. Tato profesionální láhev BioSure s 

technologií elektrolytické ozonového vody od společnosti BES Group je 

revoluční produkt, který se ukázal jako velmi praktický a přínosný pro mou 

praxi i pro náš personál a pacienty, kteří velmi oceňují jeho výjimečné 

dezinfekční schopnosti.“

Dr. Wayne Simmons - DMD, Prosthodontist, USA

Čistota a bezpečí, na které se můžete spolehnout!
Doporučeno špičkovými stomatology z celého světa

HORECA
Kuchyně

Hotely a penziony

Bary

ZDRAVÍ
Školy, školky

Domovy pro seniory

Kliniky

VEŘEJNÝ PROSTOR
Posilovny

Kanceláře

Hromadná doprava

Úklidový servis 

K dispozici jsou studie antimikrobiální účinnosti a studie bezpečnosti.

Testy a výhody
Antimikrobiální účinnostAntimikrobiální účinnost

Bezpečnost

Dezinfekce rukou            Escherichia coli      > 99.99%

Dezinfekce povrchů            Escherichia coli      > 99.99%

Prevence infekcí            SARS-CoV-2      > 99.99%

Hygiena & Zdraví            Helicobacter pylori      > 99.9%

Nepoškozuje lidské buňky            2 ppm electrolytická ozónová voda
           Test cytotoxicity (In Vitro)



SPECIFIKACE

Model EOS7161-P

Velikost 150 ml

Rozměry (D x H) 255 mm výška
 53 mm průměr

Hmotnost 308 g

Baterie Li-ion 3.7V, 1200mAh

Nabíjecí výkon 5V DC, 1.0A (USB-C)

Požadavky na vodu Studená čistá kohoutková voda *1

Profesionální postřikovací ozónová láhev

Model EOS7160-P EOS7223

Velikost 150 ml 20 ml

Rozměry (D x H) 209 mm výška
 53 mm průměr

160 mm výška
  38 mm průměr

Hmotnost 306 g 100 g

Baterie Li-ion 3.7V, 1200mAh Li-ion 3.7V, 600mAh

Nabíjecí výkon 5V DC, 1.0A (USB-C)

Požadavky na vodu Studená čistá kohoutková voda *1

Multifunkční ozónová láhev
MOB Série

MOB MOB mini

*1. Pro optimální použití se doporučuje používat studenou a filtrovanou vodu s velikostí částic ≤ 1 mikron. Celkové množství rozpuštěných látek 
(TDS) by mělo přesahovat 30 ppm, přičemž ideální rozmezí je mezi 60–100 ppm (je nevhodné používat destilovanou vodu). Dále je vhodné zajistit, 
aby tvrdost vody byla nižší než 180 ppm CaCO3, aby se předešlo usazování vodního kamene. Pokud je používána tvrdá voda (tvrdost >180 ppm 
CaCO3; TDS > 300 ppm), doporučuje se pravidelné čištění roztokem kyseliny citronové pro zachování výkonu.

*2. Testováno s měkkou čistou vodou (TDS ≈ 100 ppm, teplota ≈ 20 °C). Skutečná koncentrace ozónu se může lišit v závislosti na podmínkách, jako 
je kvalita vody nebo teplota.

Do 3.0 ppm *2

Do 2.0 ppm *2

OSB Pro

Distributor pro Česko a Slovensko: 

H2O nanotec s.r.o.
Liberecká 1471/20

405 02 Děčín
IČ: 04281128 | DIČ:CZ04281128

 info@h2onanotec.cz | www.h2onanotec.cz

Výrobce: BIOTEK ENVIRONMENTAL SCIENCE LTD.
Design BES Taiwan, Vyrobeno v Číně

Skupina BES neustále vylepšuje své produkty a vyhrazuje si právo změnit technické specifikace bez předchozího upozornění.
© 2025 H2O nanotec s.r.o.

Prodejce:


